PREVENTIVI PA CMIME

Objekti: Riparimi i shkollés 9- viegare " Bajram Selmani”, Xhafaj dhe | shkollés sé mesme té pérgjithshme " Tafil Buzi", Buz

NR.| NR. AN EMERTIMI | PUNIMEVE | NJESIA | sAsIA cvivi || VLERA
A. Shkolla "Bajram Selmani", Xhafaj
Punime té ndryshme dhe prishje
1 2.404/1 ([Boje hidroplastike e fasades e cilesise I-re m2 166.00
2 2.404 (Boje hidroplastike sip. e brendshme. m2 491.00
3 |2.218 Cati \_lendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla m2 240.00
vendi
5 |An. Prishje suva mure te fasades. m2 300.00
6 |An. Prishje suvatim muri dhe evadim mbeturinash m2 350.00
7 |2.331 |Suva e zakonshme fasade mur tulle h~8 m m2 685.00
8 [2.209 [Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 ml 50.00
9 |2.375/1 |F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 4.00
10 (2.395/a |Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 5.00
11 (2.388 |Dyer druri zemer derrase, kase derrase, 1/2 xham m2 8.00
12 (2.426/1 |Prishje mur tulle me pastrim m3 1.00
13 |2.64/1 !\lllsur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llag perzier M m3 1.20
14 | 2.504 (F.V WC allaturka importi cope 2.00
15 An |Kaseta porcelani cope 2.00
16 3.288 |F V hekur betoni i zakonshem >12mm ton 3.00
17 | 3.246 |Struktura monolite betoni me cakell C 20/25 m® 25.00
SHUMA A
B. Shkolla Tafil Buzi, Buz
Punime té ndryshme dhe prishje
1 2.404/1 (Boje hidroplastike e fasades e cilesise I-re m2 537.74
2 |2.404 |Boje hidroplastike sip. e brendshme. m2 2110.44
3 |An. Prishje suva mure te fasades. m2 537
4 |An. Prishje suvatim muri dhe evadim mbeturinash m2 1327
5 ]2.331 |Suva e zakonshme fasade mur tulle h~8 m m2 1910
6 |2.209 |Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat @ 100 ml 50
7 |2.212 |Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33 cm ml 96
8 [2.375/1 |F V dritare d/alumini plastike me dopio xham m2 5
9 |An Riparim dyer duralumini cope 10
10 |2.218 Cati Yendi zakonshme HD~8m, mbuluar me tjegulla m2 100
vendi
11 [An Ndertim hidroizolim ne soleten e katit | ml 528
SHUMA B
SHUMA A+B
FONDI REZERVE 5%
SHUMA
TVSH 20%
SHUMA
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